AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-03-2025.

A Prefeitura Municipal de Ibipeba, Ba, torna público a suspensão do Pregão
Eletrônico nº PE-03-2025. TIPO MENOR PREÇO. OBJETO: Registro de
preços para fornecimento de material de expediente em geral, para
manutenção das secretarias do Município de Ibipeba/BA. A suspensão se dá
para revisão e retificação do Termo de Referência e do Edital, cujas cópias
encontram-se à disposição dos interessados no site. https://ibipeba.ba.gov.br
maiores esclarecimentos no e-mail: licitacoes@ibipeba.ba.gov.br Ibipeba-BA, A
nova data de abertura será divulgada na forma da Lei. Ibipeba-Ba, 26/02/2025.
Rhallber Vieira de Sousa – Prefeito Municipal

		2025-02-26T12:50:43-0300